

Emcama ApS

Nikolaj Plads 26 3., 1067 København

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 55 01 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Marianne Hagedorn Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emcama ApS Nikolaj Plads 26 3. 1067 København
	CVR-nr.: 30 55 01 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Marianne Krogh Bremer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Moked ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af investeringsejendom samt at eje og besidde anpartsandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	268.577	317.099
2 Personaleomkostninger	-125.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.624	-195.624
Andre finansielle indtægter	866.967	379.174
Øvrige finansielle omkostninger	-81.759	-67.515
Resultat før skat	733.161	433.134
3 Skat af årets resultat	-158.199	-98.349
Årets resultat	574.962	334.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	574.962	334.785
Disponeret i alt	574.962	334.785

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.988.051	7.183.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.988.051</u>	<u>7.183.675</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.113.051</u>	<u>7.308.675</u>
Omsætningsaktiver		
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.327.194	3.456.794
Udsudte skatteaktiver	290.000	240.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.828	2.190
Tilgodehavender i alt	<u>3.624.022</u>	<u>3.698.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.997.391	5.558.546
Værdipapirer i alt	<u>4.997.391</u>	<u>5.558.546</u>
Likvide beholdninger	202.299	102.251
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.823.712</u>	<u>9.359.781</u>
Aktiver i alt	<u>15.936.763</u>	<u>16.668.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.455.406	12.880.445
Egenkapital i alt	13.580.406	13.005.445
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.384.126	0
Deposita	115.850	112.995
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.499.976</u>	<u>112.995</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.904.696
Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.485	94.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.441	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	348.487	335.084
Selskabsskat	0	5.748
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.950	138.349
Anden gæld	79.949	31.726
Periodeafgrænsningsposter	4.069	14.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.381</u>	<u>3.550.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.356.357	3.663.011
Passiver i alt	15.936.763	16.668.456

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.545.661	12.670.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>334.784</u>	<u>334.784</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.880.445	13.005.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>574.961</u>	<u>574.961</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.455.406</u>	<u>13.580.406</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</u>	
Dagsværdi ultimo		4.997.391
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>829.529</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	213.950	138.349
Årets regulering af udskudt skat	-50.000	-40.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.751</u>	<u>0</u>
	<u>158.199</u>	<u>98.349</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>8.301.227</u>	<u>8.301.227</u>
Kostpris ultimo	<u>8.301.227</u>	<u>8.301.227</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.117.552	-921.928
Årets afskrivninger	<u>-195.624</u>	<u>-195.624</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.313.176</u>	<u>-1.117.552</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.988.051</u>	<u>7.183.675</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moked ApS, Hellerup	100 %	<u>6.080.568</u>	<u>1.006.647</u>
		<u>6.080.568</u>	<u>1.006.647</u>

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har overfor låntager afgivet tilbagetrædelseserklæring på hele beløbet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tredjemands gæld er der givet ejerpant for 3.000 t.kr. i selskabets ene ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.926 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i selskabets ene ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.062 t.kr. Gæld til realkreditinstitutter pr. 31. december 2021 udgør 1.457 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.